
UCHWAŁA NR XXXIII/224/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do czynności związanych z realizacją zadania w ramach programu wieloletniego 
"Senior +" na lata 2015 - 2020.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz.446 ze 
zm.) - Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Gmina Sompolno wyraża wolę realizacji zadania w ramach programu wieloletniego "Senior + " na 
lata 2015-2020 (edycja 2017 - Moduł II - zapewnienie funkcjonowania Dziennego Domu "Senior + ").

2. Z chwilą rozpoczęcia realizacji programu, o którym mowa w ust. 1 Rada Miejska w Sompolnie 
zobowiązuje się przekształcić istniejącą placówkę z " Domu Dziennego Pobytu Dla Osób Starszych (Senior 
Wigor)" na "Dzienny Dom Senior +".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/224/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

Z uwagi na rozpoczęcie naboru w ramach programu wieloletniego "Senior +" na lata 2015 - 2020, 
ogłoszonego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej zaistniała konieczność podjęcia przez Radę 

Miejską w Sompolnie uchwały intencyjnej w sprawie woli przystąpienia do w/w wymienionego programu 
a także przekształcenia istniejącej placówki na Dzienny Dom "Senior +".

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-03-28T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




